
1.pielikums 

Ķekavas novada domes 

2018.gada 13.decembra sēdes 

lēmumam Nr. 20 (protokols Nr. 28) 

STRATĒĢISKIE MĒRĶI PAŠVALDĪBAS KAPITĀLSABIEDRĪBĀM 2019.-2021.g. 

SIA “Ķekavas nami”: 

1. Aglomerācijas teritorijā nodrošināt centralizētās ūdensapgādes un kanalizācijas sistēmas 

darbības nepārtrauktību, sniedzot klientiem kvalitatīvus, savlaicīgus un drošus, kā arī vides 

prasībām atbilstošus pakalpojumus. Paplašināt pakalpojumu sniegšanas aglomerācijas 

teritorijā (Ķekavas un Daugmales pagastos), rekonstruējot un paplašinot tīklus. 

Mērījumi: ūdens spiediena rādījums; pārtraukumu skaits ūdens piegādē; klientam piegādātā 

dzeramā ūdens analīzes; pieslēgumu skaits; padeves apjoms; vidē novadīto neattīrīto 

sadzīves notekūdeņu apjoms. 

2. Attīstīt videi draudzīgu, efektīvu siltumenerģijas ražošanu un pārvadi par iedzīvotājiem 

izdevīgu cenu 

Mērījumi: pārtraukumu skaits; siltums atbilstoši gaisa temperatūrai, patērētā kurināma 

daudzums. 

3. Dalība uzņēmuma apsaimniekošanā esošo pašvaldības ēku energopārvaldības sistēmas 

izstrādē, tajā skaitā nepieciešamo datu apstrādē un uzkrātās informācijas sistematizēšanā un 

apstrādē 

Mērījumi: izstrādāta uzņēmuma pārziņā esošo pašvaldības ēku energopārvaldības sistēmas 

daļa, ieviesta sistēma konkrētās pašvaldības ēkās; 

4. Nodrošināt kvalitatīvu daudzdzīvokļu koplietošanas objektu pārvaldīšanu, nosakot uz 

aprēķiniem balstītu objektu apsaimniekošanas maksu, atbilstoši katra objekta faktiskajiem 

apsaimniekošanas izdevumiem 

Mērījumi: apsaimniekoto daudzdzīvokļu māju skaits, kurām aprēķinātas patiesās 

apsaimniekošanas izmaksas. 

5. Palielināt apsaimniekoto objektu energoefektivitāti 

Mērījumi: samazināts patērētais siltuma daudzums uz m
2
. 

6. Atbalstīt daudzdzīvokļu māju nodošanu pārvaldīšanā dzīvokļu īpašnieku biedrībām. 

Mērījumi: pārvaldīšanā nodoto daudzdzīvokļu māju skaits. 

7. Veicināt atkritumu radītāju līdzdalību atkritumu šķirošanā 

Mērījumi: samazināts savākto nešķiroto atkritumu apjoms. 

8. Uzlabot klientu apkalpošanas kvalitāti, tajā skaitā ieviešot jaunas tehnoloģijas pakalpojumu 

kvalitātes uzlabošanai 



Mērījumi: ikgadējas klientu apmierinātības un priekšlikumu aptaujas. 

9. Nodrošināt uzņēmuma konkurētspēju, piemērojot mūsdienīgus pārvaldības principus un 

paaugstinot personāla profesionalitāti un pieredzi 

Mērījumi: realizētie pasākumi pārvaldes principu ieviešanā, personāla attīstīšanā. 

 

SIA “Baložu komunālā saimniecība”: 

1. Aglomerācijas teritorijā nodrošināt centralizētās ūdensapgādes un kanalizācijas sistēmas 

darbības nepārtrauktību, sniedzot klientiem kvalitatīvus, savlaicīgus un drošus, kā arī vides 

prasībām atbilstošus pakalpojumus. Paplašināt pakalpojumu sniegšanas aglomerācijas 

teritorijā (Baložu pilsētā, Ķekavas pagasta Krustkalnos un Lapeniekos), rekonstruējot un 

paplašinot tīklus. 

Mērījumi: ūdens spiediena rādījums; pārtraukumu skaits ūdens piegādē; klientam piegādātā 

dzeramā ūdens analīzes; pieslēgumu skaits; padeves apjoms; vidē novadīto neattīrīto 

notekūdeņu apjoms. 

2. Precizēt Ilgtermiņa ūdenssaimniecības attīstības programmu 2020. gadam Baložu komunālo 

notekūdeņu attīrīšanas iekārtu jaudas palielināšanai, tajā skaitā izstrādājot ekonomiskos un 

finansiālos aprēķinus jaudas palielinājumam.  

Mērījumi: precizēta ilgtermiņa attīstības programma 

3. Siltumapgādes piegādes risku izvērtējums un alternatīvu risinājumu izstrāde 

Mērījums: risku plāna izstrāde. 

4. Attīstīt videi draudzīgu, efektīvu siltumenerģijas pārvadi par iedzīvotājiem izdevīgu cenu 

Mērījumi: pārvades siltuma zudumu samazinājums. 

5. Nodrošināt kvalitatīvu daudzdzīvokļu koplietošanas objektu pārvaldīšanu, nosakot uz 

aprēķiniem balstītu objektu apsaimniekošanas maksu, atbilstoši katra objekta faktiskajiem 

apsaimniekošanas izdevumiem 

Mērījumi: apsaimniekoto daudzdzīvokļu māju skaits, kurām aprēķinātas apsaimniekošanas 

izmaksas. 

6. Dalība uzņēmuma apsaimniekošanā esošo pašvaldības ēku energopārvaldības sistēmas 

izstrādē, tajā skaitā nepieciešamo datu apstrādē un uzkrātās informācijas sistematizēšanā un 

apstrādē 

Mērījumi: izstrādāta uzņēmuma pārziņā esošo pašvaldības ēku energopārvaldības sistēmas 

daļa, ieviesta sistēma konkrētās pašvaldības ēkās. 

7. Palielināt apsaimniekoto objektu energoefektivitāti 

Mērījumi: samazināts patērētais siltuma daudzums uz m
2
. 



8. Atbalstīt daudzdzīvokļu māju nodošanu pārvaldīšanā dzīvokļu īpašnieku biedrībām 

Mērījumi: pārvaldīšanā nodoto daudzdzīvokļu māju skaits. 

9. Veicināt atkritumu radītāju līdzdalību atkritumu šķirošanā 

Mērījumi: samazināts savākto nešķiroto atkritumu apjoms. 

10. Uzlabot klientu apkalpošanas kvalitāti, ieviešot jaunas tehnoloģijas 

Mērījumi: ikgadējas klientu apmierinātības un priekšlikumu aptaujas. 

11. Nodrošināt uzņēmuma konkurētspēju, piemērojot mūsdienīgus pārvaldības principus un 

paaugstinot personāla profesionalitāti un pieredzi 

Mērījumi: realizētie pasākumi pārvaldes principu ieviešanā, personāla attīstīšanā. 

 

SIA “Ķekavas sadzīves servisa centrs”: 

1. Nodrošināt kvalitatīvu un efektīvu pašvaldības ceļu uzturēšanu un apgaismošanu 

Mērījumi: pašvaldībā iesniegto satiksmes dalībnieku sūdzību skaits. 

2. Nodrošināt kvalitatīvu pašvaldības teritorijas uzturēšanu un labiekārtošanu 

Mērījumi: pašvaldībā iesniegto sūdzību skaits. 

3. Nodrošināt pretplūdu pasākumus 

4. Nodrošināt ārkārtas situāciju likvidēšanu pēc vētrām un citām dabas katastrofām un 

epidēmijām 

5. Nodrošināt civilās aizsardzības pasākumus 

6. Uzlabot klientu apkalpošanas kvalitāti, ieviešot jaunas tehnoloģijas 

Mērījumi: ikgadējas klientu apmierinātības un priekšlikumu aptaujas. 

7. Nodrošināt uzņēmuma konkurētspēju, piemērojot mūsdienīgus pārvaldības principus un 

paaugstinot personāla profesionalitāti un pieredzi. 

 

Sēdes vadītājs     (PARAKSTS*)  V.Baire 

 

*ŠIS DOKUMENTS IR ELEKTRONISKI PARAKSTĪTS AR DROŠU 

ELEKTRONISKO PARAKSTU UN SATUR LAIKA ZĪMOGU  


